
ПРИКАЗ

по Федеральному государственному бюджетному учреждению науки 
Федеральному исследовательскому центру питания, биотехнологии и 

безопасности пищи

2022 года №

Москва

Об утверждении прейскуранта цен на
платные медицинские услуги, оказываемые
в ФГБУН «ФИЦ питания и биотехнологии»

В соответствии с пунктом 8 Правил предоставления медицинскими 
организациями платных медицинских услуг утвержденным Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 года № 1006

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с « 2022 года прилагаемый прейскурант

цен на платные медицинские услуги, оказываемые в ФГБУН «ФИЦ 
питания и биотехнологии».

2. Начальнику Отдела информационных технологий и защиты 
информации Ковалеву Д.С. обеспечить ввод данных в электронную 
систему и разместить информацию на сайте ФГБУН «ФИЦ питания и 
биотехнологии».

3. Признать утратившим силу Приказ от 27 июля 2021 года № 155 
Введение в действие прейскуранта платных медицинских услуг, 
оказываемых в ФГБУН «ФИЦ питания и биотехнологии».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 
врача Клиники ФГБУН «ФИЦ питания и биотехнологии» 
З.М.Зайнудинова.

Директор Д.Б.Никитюк


